
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀԻ 
  

Հ Ր Ա Մ Ա Ն Ա Գ Ի Ր Ը 
  

«ԵՐԿԱԹՈՒՂԱՅԻՆ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԻ ՀԱՐԿՄԱՆ ՄԵԽԱՆԻԶՄԻ ՄԵՐՁԵՑՄԱՆ 
ՈՒՂՂՈՒԹՅԱՄԲ ԱՆԿԱԽ ՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՀԱՄԱԳՈՐԾԱԿՑՈՒԹՅԱՆ 

ՄԱՍՆԱԿԻՑ ՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՓՈԽԳՈՐԾՈՂՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ» 
ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐԸ ՎԱՎԵՐԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

  
Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրության 55-րդ 

հոդվածի 7-րդ կետով` որոշում եմ. 
1. Վավերացնել 2000 թվականի մարտի 10-ին Մոսկվայում ստորագրված 

«Երկաթուղային տրանսպորտի հարկման մեխանիզմի մերձեցման ուղղությամբ 
Անկախ պետությունների համագործակցության մասնակից պետությունների 
փոխգործողության մասին» համաձայնագիրը: 

2. Սույն հրամանագիրն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման 
պահից: 

  
Հայաստանի Հանրապետության 

Նախագահ Ռ. Քոչարյան
 

Երևան 
29 հունվարի 2001 թ. 

ՆՀ-803 
 

 


